АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«СЕЛО КОВРАН»

(Администрация МО СП «село Ковран»)
ул. 50 лет Октября, д. 20,

с. Ковран, Тигильский район, Камчатский край, 688621

Тел.(факс) (41537) 28-0-17,

эл. почта: kovran@inbox.ru
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«25» июля  2019  года                                                                                         № 39

Об отмене Постановление главы администрации муниципального образования сельского поселения «село Ковран» от 27.11.2013 № 40 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядок ее взаимодействия с другими видами пожарной охраны»
В целях приведения нормативной правовой базы муниципального образования сельское поселение «село Ковран» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Постановление главы администрации муниципального образования сельского поселения «село Ковран» от 27.11.2013 № 40 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядок ее взаимодействия с другими видами пожарной охраны»
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального обнародования.

3. Датой официального обнародования считать 25.07.2019 г.

	Глава  муниципального образования

сельского поселения «село Ковран»
	И.М. Квасова